
21.07.2020 

Экзамен по информатике 

21.07 в 11:00 

№ п/п ФИО 

1.  Зудов Александр Сергеевич 

2.  Масальский Олег Сергеевич 

3.  Дорофеев Илья Анатольевич 

 

Экзамен по иностранному языку 

21.07 в 11:00 

№ п/п ФИО 

1.  Ивашов Захар Андреевич 

2.  Кураков Артемий Андреевич 

3.  Морозов Игорь Викторович 

4.  Бычкова Алина Михайловна 

5.  Бабич Алина Владимировна 

 

Экзамен по химии 

21.07 в 11:00 

№ п/п ФИО 

1. Сухова Елизавета Сергеевна 

2. Шабалина Виктория-Оксана Николаевна 

3. Шейкина Кристина Евгеньевна 

4. Никитин Сергей Васильевич 

5. Бабаханов Фархад Казанфарович 

 

23.07.2020 

Экзамен по биологии 

1 группа 23.07 в 11:00  

№ п/п ФИО 

1.  Бесщерев Андрей Эдуардович 

2.  Бровко Екатерина Сергеевна  

3.  Веселова Валерия Сергеевна  

4.  Гуляс Каролина Андреевна  

5.  Долгова Ксения Агатольевна 

6.  Должанова Вера Константиновна  

7.  Жур Оксана Игоревна 

8.  Егоров Виталий Александрович 

 

 



2 группа 23.07 в 11:00  

1.  Ибрагимова Елена Фанузовна 

2.  Ивойлова Кристина Александровна 

3.  Кучеренко Полина Игоревна 

4.  Пухов Никита Игоревич 

5.  Сухова Елизавета Сергеевна 

6.  Горчаков Николай Игоревич 

 

3 группа 23.07 в 14:00 

1.  Шабалина Виктория-Оксана Николаевна 

2.  Шейкина Кристина Евгеньевна 

3.  Казначеев Михаил Алексеевич 

4.  Коверкина Ангелина Игоревна  

5.  Милецкая Виктория Владимировна  

6.  Никитин Сергей Васильевич 

7.  Поляничко Полина Сергеевна 

8.  Бабаханов Фархад Казанфарович 

9.  Романский Андрей Дмитриевич 

10.  Митрошина Анна Евгеньевна 

 

Экзамен по географии 

23.07 в 11:00 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Колесник Елизавета Александровна 

2.  Константинов Артём Юрьевич 

3.  Морозов Иван Сергеевич 

4.  Пашков Сергей Михайлович 

5.  Гульков Руслан Юрьевич  

6.  Дорофеев Илья Анатольевич 

7.  Романский Андрей Дмитриевич 

 

25.07.2020 

Экзамен по обществознанию 

1 группа 25.07 в 10:00  

1.  Бровко Екатерина Сергеевна 

2.  Гончарова Виолетта Павловна 

3.  Жур Оксана Игоревна  

4.  Колесник Елизавета Александровна 

5.  Минина Анастасия Александровна 

6.  Пайкина Александра Юрьевна  

7.  Камнева Алина Сергеевна 

8.  Кайль Дарья Сергеевна 

9.  Кириллов Артем Андреевич 



2 группа 25.07 в 10:00  

1.  Бесщерев Андрей Эдуардович 

2.  Ващенко Светлана Андреевна 

3.  Комаров Александр Александрович 

4.  Курлов Максим Александрович 

5.  Туренкова Валерия Васильевна  

6.  Федоров Андрей Александрович 

7.  Проворова Елизавета Андреевна 

8.  Егоров Виталий Александрович 

 

3 группа 25.07 в 13:00  

1.  Бычкова Алина Михайловна 

2.  Гуляс Каролина Андреевна 

3.  Ибрагимова Елена Фанузовна 

4.  Ивойлова Кристина Александровна 

5.  Кучеренко Полина Игоревна 

6.  Мельникова Анна Алексеевна 

7.  Милецкая Виктория Владимировна 

8.  Романовский Даниил Иванович 

9.  Абрамов Ян Александрович 

 

4 группа 25.07 в 13:00  

1.  Постникова Нина Артуровна 

2.  Бочин Ян Алексеевич 

3.  Веселова Валерия Сергеевна 

4.  Должанова Вера Константиновна 

5.  Зевакин Владимир Константинович 

6.  Мирошникова Анастасия Валерьевна 

7.  Пухов Никита Игоревич 

8.  Воронина Екатерина Викторовна 

 

5 группа 25.07 в 13:00  

1.  Потапова Дарья Андреевна 

2.  Дымарчук Алина Вячеславовна 

3.  Калинина Валерия Михайловна 

4.  Могутина Дарья Максимовна 

5.  Дорофеев Илья Анатольевич 

6.  Александров Данила Антонович 

7.  Холодилова Карина Андреевна 

8.  Утков Сергей Алексеевич 



 

28.07.2020 

Экзамен по истории 

1 группа 28.07 в 11:00  

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Валов Андрей Александрович 

2.  Гончарова Виолетта Павловна 

3.  Гуляс Каролина Андреевна 

4.  Жур Оксана Игоревна 

5.  Кириллов Артем Андреевич 

6.  Абрамов Ян Александрович 

7.  Бурико Владимир Александрович 

 

2 группа 28.07 в 11:00  

1.  Комаров Александр Александрович 

2.  Мащенко Марк Андреевич 

3.  Туренкова Валерия Васильевна 

4.  Пайкина Александра Юрьевна 

5.  Романовский Даниил Иванович 

6.  Мирошникова Анастасия Валерьевна 

 

Экзамен по литературе 

28.07 в 11:00 
№ 

п/п 

ФИО 

1.  Зевакин Владимир Константинович 

2.  Камнева Алина Сергеевна 

3.  Митрошина Анна Евгеньевна 

4.  Постникова Нина Артуровна 

5.  Проворова Елизавета Андреевна 

6.  Новикова Екатерина Денисовна 

7.  Пухов Никита Игоревич (биология) 

8.  Соловьева Диана Геннадьевна 

 

Экзамен по математике 

1 группа 28.07 в 11:00  

№ п/п ФИО 

1. Бесщерев Андрей Эдуардович 

2. Бровко Екатерина Сергеевна 

3.  Должанова Вера Констаниновна 

4. Зудов Александр Сергеевич 

5. Константинов Артём Юрьевич  



6. Егоров Виталий Александрович  

7. Холодилова Карина Андреевна 

 

2 группа 28.07 в 11:00  

1. Мельникова Анна Алексеевна 

2. Минина Анастасия Александровна 

3. Морозов Иван Сергеевич 

4. Пашков Сергей Михайлович 

5. Смирницкий Алексей Вячеславович 

6. Охременко Александра Павловна 

7. Романский Андрей Дмитриевич 

8. Судакова Надежда Николаевна 

 

3 группа 28.07 в 14:00  
1. Курлов Максим Александрович 

2. Воронина Екатерина Викторовна 

3. Прошина Евгения Игоревна  

4. Павшинская Полина Владиславовна 

5. Федоров Андрей Александрович 

6. Гульков Руслан Юрьевич  

7. Бочин Ян Алексеевич 

8. Утков Сергей Алексеевич 

9. Иванов Игорь Анатольевич 

 

4 группа 28.07 в 14:00 

1.  Кайль Дарья Сергеевна  

2.  Калинина Валерия Михайловна 

3.  Могутина Дарья Максимовна 

4.  Дорофеев Илья Анатольевич  

5.  Дымарчук Алина Вячеславовна 

6.  Митрошина Анна Евгеньевна 

7.  Долгова Ксения Алексеевна 

8.  Новикова Екатерина Денисовна 

9.  Колесник Елизавета Александровна 

 

31.07.2020 

Экзамен по русскому языку 

1 группа 31.07 в 10:00 

1.  Гончарова Виолетта Павловна 

2.  Бровко Екатерина Сергеевна 

3.  Веселова Валерия Сергеевна  

4.  Должанова Вера Константиновна 

5.  Жур Оксана Игоревна 

6.  Зевакин Владимир Константинович 

7.  Камнева Алина Сергеевна 



8.  Егоров Виталий Александрович  

9.  Бурико Владимир Александрович 

2 группа 31.07 в 10:00  

1.  Константинов Артём Юрьевич  

2.  Воронина Екатерина Викторовна  

3.  Никитин Сергей Васильевич 

4.  Минина Анастасия Александровна 

5.  Гуляс Каролина Андреевна 

6.  Охременко Александра Павловна 

7.  Ивойлова Кристина Александровна 

8.  Судакова Надежда Николаевна 

(обществознание) 

 

3 группа 31.07 в 13:00  

1.  Долгова Ксения Алексеевна 

2.  Кириллов Артем Андреевич 

3.  Колесник Елизавета Александровна 

4.  Комаров Александр Александрович 

5.  Митрошина Анна Евгеньевна 

6.  Морозов Иван Сергеевич  

7.  Морозов Игорь Викторович 

8.  Постникова Нина Артуровна 

9.  Мирошникова Анастасия Валерьевна 

 

4 группа 31.07 в 13:00  

1.  Пухов Никита Игоревич 

2.  Коверкина Ангелина Игоревна  

3.  Прошина Евгения Игоревна 

4.  Зудов Александр Сергеевич 

5.  Ибрагимова Елена Фанузовна 

6.  Ивашов Захар Андреевич 

7.  Пашков Сергей Михайлович  

8.  Гульков Руслан Юрьевич   

9.  Соловьева Диана Геннадьевна 

(обществознание) 

 

1.08.2020 

Экзамен по русскому языку 

5 группа 1.08 в 10:00 

1.  Сухова Елизавета Сергеевна 

2.  Зевакин Владимир Константинович 

(история) 

3.  Курлов Максим Александрович 

4.  Романовский Даниил Иванович 



5.  Валов Андрей Александрович 

6.  Бабич Алина Владимировна 

7.  Холодилова Карина Андреевна 

8.  Бурико Владимир Александрович 

(математика) 

 

6 группа 1.08 в 10:00 

№ п/п ФИО 

1.  Смирницкий Алексей Вячеславович 

2.  Шабалина Виктория-Оксана Николаевна 

3.  Бычкова Алина Михайловна 

4.  Бочин Ян Алексеевич 

5.  Милецкая Виктория Владимировна  

6.  Казначеев Михаил Алексеевич  

7.  Федоров Андрей Александрович 

8.  Потапова Дарья Андреевна 

9.  Романский Андрей Дмитриевич 

10.  Окружнова Эллина Руслановна 

 

7 группа 1.08 в 13:00 

№ п/п ФИО 

1.  Поляничко Полина Сергеевна 

2.  Проворова Елизавета Андреевна 

3.  Кайль Дарья Сергеевна 

4.  Павшинская Полина Владиславовна 

5.  Абрамов Ян Александрович 

6.  Мельникова Анна Алексеевна 

7.  Мащенко Марк Андреевич 

8.  Иванов Игорь Анатольевич 

 

8 группа 1.08 в 13:00 

№ п/п ФИО 

1.  Дымарчук Алина Вячеславовна 

2.  Калинина Валерия Михайловна 

3.  Бабаханов Фархад Казанфарович 

4.  Дорофеев Илья Анатольевич 

5.  Новикова Екатерина Денисовна  

6.  Соловьева Диана Геннадьевна  

7.  Пухов Никита Игоревич (история) 

8.  Судакова Надежда Николаевна 

9.  Денисенко Алиса Ивановна (биология) 

 

 

 



3.08.2020 

Экзамен по обществознанию 

6 группа 3.08 в 10:00  

1.  Ивашов Захар Андреевич 

2.  Казначеев Михаил Алексеевич 

3.  Морозов Иван Сергеевич  

4.  Морозов Игорь Викторович 

5.  Павшинская Полина Владиславовна 

6.  Прошина Евгения Игоревна 

7.  Долгова Ксения Алексеевна 

8.  Иванов Игорь Анатольевич 

9.  Окружнова Эллина Руслановна 

 

7 группа 3.08 в 10:00  

1.  Валов Андрей Александрович 

2.  Коверкина Ангелина Игоревна 

3.  Мащенко Марк Андреевич 

4.  Митрошина Анна Евгеньевна 

5.  Смирницкий Алексей Вячеславович 

6.  Поляничко Полина Сергеевна 

7.  Охременко Александра Павловна  

8.  Новикова Екатерина Денисовна 

9.  Бурико Владимир Александрович 

 

Резерв 

1 группа 3.08 в 10:00 
 

№ п/п ФИО Предмет 

1.  Пухов Никита Игоревич математика 

2.  Проворова Елизавета Андреевна математика 

3.  Потапова Дарья Андреевна математика 

4.  Кириллов Артем Андреевич литература 

5.  Горчаков Николай Игоревич химия 

6.  Федоров Андрей Александрович обществознание 

7.  Кураков Артемий Андреевич обществознание 

8.  Бабич Алина Владимировна обществознание 

9.  Денисенко Алиса Ивановна русский язык 

10.  Судакова Надежда Николаевна география 

 

2 группа 3.08 в 10:00 
1.  Мирошникова Анастасия Валерьевна обществознание 

2.  Камнева Алина Сергеевна история 

3.  Пашков Сергей Михайлович  биология 

4.  Соловьева Диана Геннадьевна биология 

5.  Егоров Виталий  Андреевич география 



6.  Бесщерев Андрей Эдуардович русский язык 

7.  Иванов Игорь Анатольевич биология 

8.  Могутина Дарья Максимовна русский язык 

 

5.08.2020 

Резерв 5.08 в 11:00 

1.  Соловьева Диана Геннадьевна математика 

2.  Бурико Владимир Александрович биология 

3.  Иванов Игорь Анатольевич география 

4.  Судакова Надежда Николаевна биология 

5.  Окружнова Эллина Руслановна математика 

6.  Денисенко Алиса Ивановна  обществознание 

7.  Абрамов Ян Александрович обществознание 

8.  Зевакин Владимир Констатинович математика 

9.  Могутина Дарья Максимовна обществознание 

10.  Пухов Никита Игоревич Русский язык 

11.  Морозов Иван Сергеевич биология 

12.  Камнева Алина Сергеевна математика 

13.  Фёдоров Андрей Александрович математика 

 

 


